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
1/5, в х/с, высокий первый этаж, ванна 
заменена на душевую кабину. Тел. 228-
268, 8-922-137-20-96.

ff 1-к. мгб 13/25 кв.м по ул. Комсо-
мольская 8, 4/5 этаж, в обычном со-
стоянии, косметический ремонт, балкон 
застеклен. Или меняю на 2-к. Тел. 228-
268, 8-902-874-11-44.

ff 1-к. бр. 19/33 кв.м по ул. Советская, 
8, 1/5 этаж, балкон, в обычном сост., 
чистая, в комнате паркет, с/у под кафе-
лем. Можно под офис или магазин. Тел. 
228-268, 8-908-924-1338.

ff 1-к. бр. 19/33 кв.м в пос. Крылосово 
по ул. КИЗ, 12, 5/5 этаж, 750 т.р. Тел. 
8-912-277-97-02. 

ff 1-к. хр. 17/28 кв.м по ул. Ватутина, 
63, 1/5 этаж, пл. окна, 1,3 млн.р. Или 
меняю на 2-к. в этом же р-не. Тел. 8-912-
277-97-02.

ff 1-к. ст/т 40 кв.м по ул. Ватутина, 
38, 5/5 этаж, студия, окна выходят во 
двор, в отл. сост., 1,8 млн.р. Тел. 8-912-
201-38-34.

ff 1-к. ст/т 28 кв.м по ул. Горняков, 5, 
3/3 этаж, в х/с, 1,3 млн.р. Тел. 8-912-
201-38-34.

ff 1-к. н/пл 36 кв.м по ул. Данилова, 2, 

5/9 этаж, в обычном сост., 1,6 млн.р. Тел. 
8-912-201-38-34.

2 - К О М Н А Т Н Ы Е

ff 2-к, Ватутина, 25. Недорого. Контак-
ты: 8-922-128-33-28

ff 2-к. в пос. Билимбай, 2/2, 1,1 млн 
руб, торг. Контакты: 8-922-106-44-52

ff 2-к. мгб по ул. Советская 11-а, 1 
этаж. Контакты: 8-950-65-19-544

ff 2-к. н/пл. в п.Билимбай, 4/5 этаж. 
Контакты: 8-922-136-80-98

ff 2-к. хр. 43 кв.м по ул. Ватутина (р-н 
ост. автобуса «Водная»), 4/5, комнаты 
раздельные, перепланировка узако-
нена, 1 млн. 750 т.р.  Контакты: 8-904-
54-21-647

ff 2-к. хр. 43 кв.м по ул. Ватутина (р-н 
ост. автобуса «Водная»), 4/5, комнаты 
раздельные, перепланировка узаконе-
на. 1 млн 750 т.р. Контакты: 66-40-72

ff Срочно! 2-к. бр. 38,5 кв.м в пос. 
Новоуткинск по ул. Крупской 46, 5 этаж. 
Контакты: 8-904-983-27-44 (Лиля)

ff 2-к. с/т. 48/31/6 кв.м по ул. Чкалова, 
34, 3/3 этаж, пластиковые окна, санузел 
совмещен. Документы готовы. Чистая 
продажа. Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-
986-08-44.

ff 2-к. 42/32/7 кв.м по ул. Вайнера, 
27, 9/9 этаж, в х/с, балкон застеклен, 
трубы заменены. Или меняю на кв-ру 
большей площадью, с нашей доплатой. 
Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. хр. 41/30/6 кв.м по ул. Ватутина, 
60, 1/5 этаж, стеклопакеты, новая сан-
техника, счетчики на воду, Интернет. Или 
меняю на 3-к. бр., хр. по ул. Малышева, 
Ленина, в р-не лицея № 21, шк. № 7, с 
нашей доплатой. Тел. 8-904-174-05-80, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. 22/38 кв.м по ул. Емлина, 18, 
5/5 этаж, косметический ремонт, пла-
стиковые окна, межкомнатные двери, 
натяжные потолки, ламинат, новая 
сантехника, трубы заменены, Интернет. 
Или меняю на 3-к. по ул. Емлина, Со-
ветская, пр. Космонавтов, шк. № 4, 5, с 
нашей доплатой. Тел. 8-904-174-05-80, 
8-904-986-08-44.

ff 2-к. 30/45/8 кв.м по ул. Папанин-
цев, 17, 1/2 этаж, пластиковые окна, 
счетчики на воду и свет, кладовая. Или 
меняю на 1-к. н/пл. или бр. Варианты. 
Тел. 8-904-162-02-20, 8-904-986-08-44. 

ff 2-к. н/пл. 30/52 кв.м в п. Новоуткинск 
по ул. 30 лет Октября, 10, 1/5 этаж. До-
кументы готовы. Чистая продажа. Тел. 
8-904-386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. н/пл. 38/57/7 кв.м по ул. Бере-
говая, 76-б, 1/10 этаж, в отл. сост., ев-
роремонт, евростеклопакеты, 2 балкона, 
новая сантехника, трубы заменены. 
Документы готовы. Чистая продажа. 
Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. бр. мгб. 23/38/6 кв.м по ул. Сак-
ко и Ванцетти, 11, 3/5 этаж, в обычном 
сост. Или меняю на 2-к. бр. Тел. 8-904-
170-14-64, 8-904-986-08-44. 

ff 2-к. бр. 30/46 кв.м по ул. Корабель-
ный проезд, 5, 5/5 этаж, в обычном сост. 
Или меняю на 3-к. в р-не ТЦ «Марс». 
Тел. 8-904-174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff 2-к. мгб. 24/37 кв.м по ул. Строите-
лей, 42, 1/5 этаж, в х/с, косметический 
ремонт, трубы заменены, пластиковые 
окна. Документы готовы. Чистая про-
дажа. Тел. 8-908-905-24-31, 8-904-
986-08-44.

ff 2-к. 46 кв.м по ул. Прокатчиков, 
2, 3/5 этаж, в х/с, пластиковые окна, 
косметический ремонт, радиаторы ото-
пления заменены, душевая кабина, са-
нузел под кафелем. Документы готовы. 
Чистая продажа. Тел. 8-904-168-76-07, 
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

ff 4-к. н/пл 56,8/88,4 кв.м по ул. СТИ 32, 
3/16, в обычном сост. Тел. 8-902-87-38-
768, 25-40-46.

ff 4-к. н/пл 49,1/77,2 кв.м по ул. Бере-
говая 44, 1/9, в х/с, пл. окна. Тел. 8-902-
87-38-768, 25-40-46.

ff 4-к. н/пл 57,7/81 кв.м по ул. Труб-
ников 38-а, в х/с. Тел. 25-40-46, 8-902-
873-87-68.

ff 4-к. н/пл 49,1/74,7 кв.м по ул. Ком-
сомольская 15-а, 2/9, в обычном сост., 
балкон застеклен, с/у под кафелем. Тел. 
228-268, 8-904-986-39-04.

ff 4-к. н/пл 84/55,4 кв.м. по ул. Емлина, 
5, 6/16 этаж, в х/с, интересная плани-
ровка, кладовая, 2 лоджии, пластиковые 
окна, межкомнатные деревянные двери с 
витражными стеклами, большая душевая 
кабина, встроенная кухонная мебель. 
Тел. 228-268, 8-908-924-1338.
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ОБЪЯВЛЕНИЯ
5 - комнатные       

ff 5-к. н/пл. 85/123/18 кв.м по ул. Дани-
лова, 4, 6/9 этаж, 3 балкона, дизайнер-
ский евроремонт, встроенная мебель, в 
зале итальянская мебель, 2 санузла. Или 
меняю на 2- или 3-к. в г. Первоуральск, с 
вашей доплатой. Варианты. Тел. 8-904-
170-14-64, 8-904-986-08-44.

ГОСТИНИЧНОГО ТИПА

ff Комнату г/т 13,3 кв.м по ул. Чкалова 
48/1, 2/5, теплая, чистая. Контакты: 
8-922-107-55-80

ff 1-к. г/т, 17,2 кв.м по пр.Ильича, 3/1, 
2/5 этаж, в х/с, пл. окна, трубы заменены, 
душ под кафелем. Тел. 8-922-10-10-992, 
25-40-46

ff 2-к. г/т 22,5/15,6 кв.м по пр. Ильича, 
3/1, 5/5, в х/с, косметический ремонт, 
санузел под кафелем. Тел. 228-268, 
8-922-137-20-96

ff 2-к. г/т 16/23 кв.м по ул. Советская 
9, 2/5, с/у совмещен. Документы готовы. 
Или меняю на 1-к. в Талице. Тел. 8-904-
386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff 1-к. г/т 16 кв.м  по ул. Химиков 1, 2/5, 
с/у совмещен, трубы поменяны, счет-
чики. Варианты. Тел. 8-904-162-02-20, 
8-904-386-49-10.

ff Комнату г/т 19 кв.м по пр. Ильича 
3/1, 4/5, трубы заменены, ж/дверь. Тел. 
8-904-162-02-20, 8-904-986-08-44.

К О М Н А Т Ы
ff 2 комнаты 29 кв.м в 4-к. по ул. Бере-

говая 58, 1/5, в х/с, ст/пакеты, ламинат, 
шкаф-купе, 1,4 млн руб. Контакты: 8-967-
635-6-635

ff Комнату 9,5 кв.м по ул. Гагарина 
24-а, 2 этаж. 450 т.р. Контакты: 8-922-
303-25-06

ff Комнату в 2-к. бр., 15,4 кв.м в 
п.Билимбай. Контакты: 8-922-136-80-98

ff Комнату в общежитии, 11 кв. м, по 
Герцена, 2/25, 850 т.р. Или меняю на кв-
ру гост.типа. Контакты: 8-967-63-67-762

ff Комнату (1/2 доли) 12 кв.м в 2-к. н/пл. 
по ул. Пролетарская, 72, 2/5 этаж. Или 
меняю. Варианты. Тел. 8-904-170-14-64, 
8-904-986-08-44.

ff Комнату 20 кв.м в 5-к. по ул. Комсо-
мольская, 1, 2/3 этаж, в обычном сост. 
Документы готовы. Чистая продажа. 
Тел. 8-904-386-49-10, 8-904-986-08-44.

ff Комнату 16 кв.м в 2-к. по пр. Космо-
навтов, 19, 2/5 этаж, балкон. Документы 
готовы. Чистая продажа. Тел. 8-904-174-
05-80, 8-904-986-08-44.

ff Комнату 16 кв.м в 3-к. по ул. Медиков, 
13, 2/2 этаж, в обычном сост. Или меняю 
на 1-к. Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-
986-08-44.

ff Комнату 17 кв.м в общежитии по ул. 
Герцена, 2/25, 1/4 этаж, в х/с, ванная, 
сейф-дверь. Или меняю на 1-к. Тел. 
8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff Комнату 12 кв.м в 4-к. в д. Шадриха, 
1, 2/2 этаж. Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-
986-08-44

ff Комнату 9 кв.м в общежитии по ул. 
Гагарина, 24, 3/5 этаж. Тел. 8-900-197-
16-78, 8-904-986-08-44.

ff Комнату 28 кв.м в 3-к. в с. Новоалек-
сеевское по ул. 8 Марта, 33-б, 3/3 этаж. 
Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff Комнату 11 кв.м в кв-ре по ул. Кры-
лова, 2, 6/9 этаж. Тел. 8-904-170-14-64, 
8-904-986-08-44.

ff Комнату 9 кв.м в общежитии по ул. 
Гагарина, 24, 2/5 этаж, косметический 
ремонт. Тел. 8-900-197-16-78, 8-904-
986-08-44.

ff Комнату 25 кв.м в общежитии по 
ул.Крылова 4, 1/10этаж, сост. обычное, 
вода.  Тел. 8-904-170-14-64, 8-904-
986-08-44

ff Комнату 12 кв.м в 2-к. н/пл по ул. 
50 лет СССР 16-а, 2/5 этаж, в обычном 
сост. Чистая продажа, документы готовы. 
Тел.8-904-170-14-64, 8-904-986-08-44.

ff СРОЧНО! Комнату 13 кв.м в обще-
житии по ул. Ватутина, 18, 3/5 этаж, 
косметический ремонт, 610 т.р. Тел. 

8-904-162-01-22, 8-904-986-08-44.
ff 2  к о м н а т ы  3 0  к в . м  в  3 - к .  п о 
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
986-86-60

ff Дом в п.Билимбай, 3 этажа, коммуни-
кации, баня, на берегу пруда.  Контакты: 
8-909-002-83-83

ff Д о м  ж и л о й  д е р е в я н н ы й , 
62,7/46,7 кв.м в р-не Первомайка по 
ул.Учительская. Газ, отопление, водо-
провод, баня, теплица, участок 15 соток 
(6,5 из них в собственности). Контакты: 
8-912-665-76-47

ff Дом, 29,5\22,6 в п.Билимбай по 
ул.Чайковского, вода, газ, баня, земля 
в собственности 10 сот., тихое, привле-
кательное место. Контакты: 8-952-743-
59-37, Татьяна

ff Коттедж 150 кв.м, кирпичный, все 
удобства. Или меняю, варианты. Контак-
ты: 8-963-44-70-945

ff Коттедж, 300 кв.м в п.Билимбай, газ, 
вода, электричество, яма-шамбо, баня, 
на берегу пруда. Все в собственности. 
Контакты: 8-912-24-70-85

ff 1/2 дома 54 кв.м на Самстрое по ул. 
Большакова, 3 комнаты, кухня, центр. 
отопление, вода, участок 4 сотки. Тел. 
8-922-10-10-992, 25-40-46.

ff Дом 100 кв.м в г. Ревда (с. Мариинск) 
по ул. Некрасова, 2 этажа, подземный 
гараж, скважина, новая баня, гостевой 
домик, рядом водоем. Или меняю. Тел. 
8-922-115-98-98 

ff Дом 110 кв.м на Самстрое по ул. 
Большакова, 2 этажа, газ, скважина, 
баня, шамбо, участок 6 соток. Тел. 8-902-
501-88-07, 25-40-46.

ff Дом 56 кв.м в пос. Билимбай по ул. 
Советская, газовое отопление, скважи-
на, крытый двор, участок 12 соток. Тел. 
8-904-988-29-46, 25-40-46.

ff Дом в пос. Билимбай 14/28 кв.м по 
ул. Чкалова, участок 11,2 сотки, баня, 
крытый двор. Тел. 8-903-087-46-48, 
25-40-46.

ff Дом 67 кв.м по ул. Гагарина, участок 
7,5 соток, 4 комнаты, в х/с, центр. вода 
и отопление, шамбо, хозпостройки, в 
собственности. Тел. 8-909-023-21-66, 
25-40-46.

ff Дом 80 кв.м, в п.Динас по ул.Чапаева, 
участок 8 соток, газовый котел, скважи-
на, хол., горячая вода в доме, душевая 
кабинка, шамбо, баня, хоз.постройки. 
Тел. 8-922-115-98-98, 25-40-46

ff Дом с зем. участком, п.Билимбай, 
по ул.Р.Люксембург, 2 этажа, 8-903-
087-46-48

ff Дом 25/40/6 кв.м в п. Староуткинск 
по ул. 2-ая Луговая, участок 10 соток, 
баня, 100 м до р. Чусовая, вид на камень 
Богатырь. Тел. 8-950-635-56-14, 8-90-
22-64-64-30.

ff 3-этажный жилой дом 55/108/10 кв.м 
в д. Каменка, 3 комнаты, кухня, скважина, 
газ, новая баня, электричество, ланд-
шафтный дизайн, участок 10 соток, до 
р. Чусовая 100 м.  Или меняю на кв-ры, с 
вашей доплатой. Тел. 8-904-174-05-80, 
8-904-986-08-44.

ff Дом 45/55/6 кв.м в п. Староуткинск 
по ул. Кирова, 3 комнаты, вода, санузел, 

электричество, баня, участок 10 соток, 
вид на пруд. Тел. 8-950-635-56-14, 8-90-
22-64-64-30.

ff Жилой дом в п. Кузино, комната, 
электричество, летний водопровод, 
баня, участок 13 соток, рядом колонка, 
450 т.р. Тел. 8-904-174-05-80, 8-904-
986-08-44.

ff 2-этажный благоустр. жилой дом 80 
кв.м в п. Кузино, 4 комнаты, кухня, пла-
стиковые окна, скважина, шамбо, баня, 
электричество, спутниковые антенны, 
участок 16 соток. Или меняю на кв-ры 
или дом в Первоуральске. Тел. 8-904-
174-05-80, 8-904-986-08-44.

ff Дом под снос в п. Билимбай по ул. 
Кирова, участок 26 соток. Тел. 8-904-170-
14-64, 8-904-986-08-44.

ff Жилой дом 20 кв.м в с. Сылва, ком-
ната, кухня, печь, электричество, по-
греб, колодец, баня, участок 20 соток. 
Документы готовы. Чистая продажа. 
Тел. 8-904-168-76-07, 8-904-986-08-44. 

ff Жилой дом 40 кв.м в п. Староуткинск 
по ул. Свердлова, 3 комнаты, кухня, 
участок 5 соток. Тел. 8-950-635-56-14, 
8-904-986-08-44.

ff 1/2 доли 46 кв.м жилого дома в п. 
Кузино по ул. Первомайская, в обычном 
сост., участок 12 соток. Тел. 8-904-174-
05-80, 8-904-986-08-44.

ff Жилой дом 30 кв.м в п. Староуткинск 
по ул. Ленина, 3 комнаты, электричество, 
печное отопление, пластиковые окна, 
погреб, баня, участок 6 соток. Тел. 8-950-
635-56-14, 8-904-986-08-44.

ff Жилой дом 30 кв.м в д. Курья (ГО 
Староуткинск), 2 комнаты, кухня, участок 
30 соток. Тел. 8-950-635-56-14, 8-904-
986-08-44.

ff Жилой дом 36 кв.м в п. Староуткинск, 
2 комнаты, кухня, печное отопление, 
участок 10 соток. Тел. 8-950-635-56-14, 
8-904-986-08-44.

ff Жилой дом 20 кв.м в п. Кузино, 2 
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